
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1 »

имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

О создании рабочей группы по внедрению целевой 
модели цифровой образовательной среды.

В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели 
цифровой образовательной среды

приказываю:

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой 
образовательной среды.
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ «ЛСОШ № 1» 
целевой модели цифровой образовательной среды:
Аскендерова Х.Н.- директор школы, руководитель рабочей группы 
Висалгереева Ж.А.-заместитель директора по УР 

Джамалдинова З.Ш.- заместитель директора по УР 
Гаджиева А.Б.- заместитель директора по УР 

, Темирбиева Б.Т.- учитель математики,
Алисханова А.Х.. - учитель русского языка и литературы,
Сулейманова Х.А.- руководитель ШМО учителей анг.языка 
Умарова А.М.- руководитель ШМО учителей биологии и химии,
Ошитова Р.В.- учитель информатики;
3. Рабочей группе необходимо:
- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой модели

“ "  ~ 'М

ПРИКАЗ


